中原大學　收文簽辦單

主辦單位：電機資訊學院工業與系統工程學系

承 辦 人：張佩琪

來文日期：115年01月02日

來文機關：東海大學

來文主旨：轉知由中華民國人因工程學會主辦，東海大學工業設
計學系承辦之「第33屆中華民國人因工程學會-學生
專題設計競賽」一案，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、文轉知本系教師及學生，鼓勵學生踴躍組隊參加，並提醒

報名截止日為115年3月6日。
三、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159000029

聯絡電話：03-2654412

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

書記 張佩琪 115/01/02
14:06:14(
承辦)

 2 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

系主任 陳平舜 擬如擬 115/01/03
11:09:54(
核示)

 3 電機資訊學
院

院長 陳世綸 如擬 115/01/06
14:59:45(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1159000029